THÔNG BÁO

Cơ sở tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học phòng xét nghiệm

Căn cứ Nghị định 103/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ quy định

về bảo đảm an toàn sinh học tại phòng xét nghiệm;

Sở Y tế thông báo danh sách cơ sở tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học

phòng xét nghiệm gồm:

Stt Tên cơ sở Địa chỉ cơ sở

Người

đứng đầu

cơ sở

Cấp độ

ATSH
Điện thoại

1

Công ty TNHH

TMDV tại gia

247-Phòng khám

đa khoa 247

Số 182, khóm Đông

Thịnh 8, phường Mỹ

Phước, TP. Long Xuyên,

An Giang

BS. Nguyễn

An Bang
I 0778247247

2

Công ty TNHH

Medlatec An

Giang-Phòng xét

nghiệm Medlatec

An Giang

Số 796/1 Trần Hưng

Đạo, phường Mỹ Phước,

TP. Long Xuyên, An

Giang

CN. Dương

Văn Minh
I 0336.508359

Trên đây là danh sách cơ sở tự công bố đạt tiêu chuẩn an toàn sinh học phòng

xét nghiệm./.

Nơi nhận:

- Cổng Thông tin điện tử Sở Y tế;

- Ban Giám đốc Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Trần Quang Hiền

 UBND TỈNH AN GIANG

 SỞ Y TẾ

Số:        /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       An Giang, ngày    tháng 08 năm 2022

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:26:43+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:26:48+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T14:26:57+0700
	Tỉnh An Giang
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!